
 

 

UCHWAŁA NR XVII/103/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258 ust. 1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r., 

poz. 869 ze zm.), Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2019 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. zgodnie z załącznikiem nr 1 zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 64 771 455,04zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 59 970 468,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 4 800 987,04 zł.”. 

2. zgodnie z załącznikiem nr 2 zmienia się § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 63 233 267,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości - 57 114 982,12 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości - 6 118 284,92 zł,”. 

3. zgodnie z załącznikiem nr 3 zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne, 

4. zgodnie z załącznikiem nr 4, zmieniają się, ujęte w § 2 ust. 3, wydatki na programy i projekty 

realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności. 

5. zgodnie z załącznikiem nr 5, zmienia się załącznik nr 6 - plan przychodów i rozchodów. 

6. zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Nadwyżka budżetu gminy w 2019 roku wyniesie 1 538 188,00 zł., zostanie przeznaczona na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów.”. 

7. zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 1 429 000,00 zł., rozchody w wysokości 2 967 188,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 6.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 6061



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marek Grabowski 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVII/103/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 1 180 494,00 2 187 056,38 0,00 430,50 2 187 486,88 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 180 494,00 2 187 056,38 0,00 430,50 2 187 486,88 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 0,00 0,00 430,50 430,50 

   
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 0,00 0,00 430,50 430,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 658 291,00 2 659 291,00 0,00 101 545,20 2 760 836,20 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
2 658 291,00 2 659 291,00 0,00 101 545,20 2 760 836,20 

  0830 Wpływy z usług 1 700 300,00 1 700 300,00 0,00 99 000,00 1 799 300,00 

   Wpływy z usług 1 700 300,00 1 700 300,00 0,00 99 000,00 1 799 300,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
10 000,00 10 000,00 0,00 2 545,20 12 545,20 

   
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
10 000,00 10 000,00 0,00 2 545,20 12 545,20 

750   Administracja publiczna 768 090,00 793 315,40 0,00 99 851,96 893 167,36 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
714 000,00 714 228,40 0,00 99 427,71 813 656,11 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 95 305,06 95 305,06 

   Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 95 305,06 95 305,06 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 0,00 0,00 4 122,65 4 122,65 

   
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 0,00 0,00 4 122,65 4 122,65 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
60,00 60,00 0,00 424,25 484,25 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 224,25 224,25 

   Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 224,25 224,25 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 

   Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej 

10 703 507,00 11 281 666,56 0,00 851 675,07 12 133 341,63 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3 454 651,00 3 461 751,00 0,00 851 675,07 4 313 426,07 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 849 291,00 2 849 291,00 0,00 851 675,07 3 700 966,07 

   Podatek od nieruchomości 2 849 291,00 2 849 291,00 0,00 851 675,07 3 700 966,07 

801   Oświata i wychowanie 567 963,00 1 026 250,40 0,00 34 510,00 1 060 760,40 

 80101  Szkoły podstawowe 9 835,00 38 835,00 0,00 32 910,00 71 745,00 

  0830 Wpływy z usług 9 500,00 9 500,00 0,00 7 700,00 17 200,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 200,00 6 200,00 

   Szkoła Podstawowa w Kumielsku 3 500,00 3 500,00 0,00 1 500,00 5 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 335,00 335,00 0,00 90,00 425,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 35,00 35,00 0,00 20,00 55,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6061



   Szkoła Podstawowa w Kumielsku 30,00 30,00 0,00 20,00 50,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 50,00 50,00 0,00 50,00 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 25 120,00 25 120,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 

   Szkoła Podstawowa w Kumielsku 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 

 80104  Przedszkola 45 000,00 235 808,00 0,00 450,00 236 258,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 

   Własne 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 

   Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 

   Własne 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 

   Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 504 128,00 504 128,00 0,00 1 150,00 505 278,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 800,00 5 800,00 0,00 1 000,00 6 800,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 2 000,00 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

  0830 Wpływy z usług 498 328,00 498 328,00 0,00 150,00 498 478,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 915 561,00 3 540 445,00 0,00 403 419,10 3 943 864,10 

 90002  Gospodarka odpadami 2 054 100,00 2 405 400,00 0,00 400 000,00 2 805 400,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

2 046 500,00 2 394 500,00 0,00 400 000,00 2 794 500,00 

   

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

2 046 500,00 2 394 500,00 0,00 400 000,00 2 794 500,00 

 90095  Pozostała działalność 799 641,00 1 073 075,00 0,00 3 419,10 1 076 494,10 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 0,00 0,00 3 419,10 3 419,10 

   
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 0,00 0,00 3 419,10 3 419,10 

   Razem 56 164 921,00 63 280 023,21 0,00 1 491 431,83 64 771 455,04 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XVII/103/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 2 688 504,00 5 222 558,05 -720 000,00 430,50 4 502 988,55 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 688 504,00 5 222 558,05 -720 000,00 430,50 4 502 988,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 610,00 372 610,00 0,00 430,50 373 040,50 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
267 000,00 3 698 234,05 -720 000,00 0,00 2 978 234,05 

   

Modernizacja dróg gminnych: Drygały 

ul. Krótka, Drygały - łącznik, Orłowo - 

III etap, Zalesie, Bemowo Piskie i inne. 

0,00 980 534,36 -720 000,00 0,00 260 534,36 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 129 475,00 2 199 725,00 0,00 8 782,80 2 208 507,80 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
2 129 475,00 2 199 725,00 0,00 8 782,80 2 208 507,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 133 500,00 0,00 2 545,20 136 045,20 

  4260 Zakup energii 768 000,00 768 000,00 0,00 6 237,60 774 237,60 

710   Działalność usługowa 212 000,00 308 868,60 0,00 5 000,00 313 868,60 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 53 000,00 53 500,00 0,00 5 000,00 58 500,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych - usługi 

kominiarskie, utrzymanie parków i 
46 000,00 40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 6061



zieleńców 

750   Administracja publiczna 7 321 218,89 7 630 358,04 -6 700,00 140 853,82 7 764 511,86 

 75011  Urzędy wojewódzkie 229 643,00 250 491,60 -200,00 200,00 250 491,60 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
700,00 700,00 -200,00 0,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 3 941,00 0,00 200,00 4 141,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
5 263 728,00 5 428 272,00 0,00 47 603,82 5 475 875,82 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
5 520,00 7 520,00 0,00 1 200,00 8 720,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70 000,00 75 000,00 0,00 13 000,00 88 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 500,00 115 000,00 0,00 5 403,82 120 403,82 

  4300 

Zakup usług pozostałych - usługi 

kominiarskie, utrzymanie parków i 

zieleńców 

291 940,00 431 462,40 0,00 22 500,00 453 962,40 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
15 000,00 23 500,00 0,00 3 000,00 26 500,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
822 673,00 895 097,57 -5 500,00 81 210,00 970 807,57 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
600,00 600,00 0,00 300,00 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 740,00 626 740,00 0,00 65 510,00 692 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 134,00 103 134,00 0,00 6 400,00 109 534,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 800,00 0,00 300,00 1 100,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych - usługi 

kominiarskie, utrzymanie parków i 

zieleńców 

19 500,00 19 500,00 0,00 2 000,00 21 500,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

4 000,00 10 500,00 0,00 6 700,00 17 200,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych, w tym usług 

dostępu do sieci Internet 

9 000,00 5 700,00 -1 500,00 0,00 4 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 -500,00 0,00 1 500,00 

 75095  Pozostała działalność 809 574,89 865 896,87 -1 000,00 11 840,00 876 736,87 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 66 000,00 0,00 2 000,00 68 000,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 8 364,00 8 364,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
290 920,00 318 630,00 0,00 9 900,00 328 530,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 280 920,00 305 630,00 0,00 9 900,00 315 530,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 64 800,00 0,00 8 000,00 72 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 70 000,00 0,00 900,00 70 900,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych - usługi 

kominiarskie, utrzymanie parków i 

zieleńców 

17 000,00 17 000,00 0,00 1 000,00 18 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 539 123,00 17 422 357,13 -360 144,03 1 380 444,97 18 442 658,07 

 80101  Szkoły podstawowe 9 810 312,00 10 886 281,10 -250 017,95 1 064 833,38 11 701 096,53 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
360 849,00 404 942,00 -16 573,97 8 000,00 396 368,03 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 133 927,00 154 927,00 -8 103,97 0,00 146 823,03 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 46 948,00 54 369,00 -3 000,00 0,00 51 369,00 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 36 179,00 32 679,00 -2 470,00 0,00 30 209,00 

   Szkoła Podstawowa w Kumielsku 33 240,00 26 512,00 -3 000,00 0,00 23 512,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 77 613,00 97 013,00 0,00 8 000,00 105 013,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 028 241,00 6 739 927,36 0,00 737 690,38 7 477 617,74 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 2 536 526,00 2 673 855,36 0,00 300 075,00 2 973 930,36 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 768 978,00 824 502,00 0,00 182 537,00 1 007 039,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 570 916,00 626 916,00 0,00 49 502,00 676 418,00 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 434 009,00 579 009,00 0,00 29 000,00 608 009,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 6061



   Szkoła Podstawowa w Kumielsku 483 013,00 473 013,00 0,00 132 072,20 605 085,20 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 1 194 799,00 1 494 799,00 0,00 44 504,18 1 539 303,18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 143 027,00 1 261 027,00 0,00 304 298,00 1 565 325,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 467 963,00 497 963,00 0,00 140 800,00 638 763,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 143 028,00 151 028,00 0,00 66 599,00 217 627,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 101 414,00 119 414,00 0,00 10 000,00 129 414,00 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 90 504,00 110 504,00 0,00 11 000,00 121 504,00 

   Szkoła Podstawowa w Kumielsku 98 349,00 94 349,00 0,00 10 899,00 105 248,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 241 769,00 287 769,00 0,00 65 000,00 352 769,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 128 985,00 139 485,00 0,00 11 430,00 150 915,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 50 720,00 53 720,00 0,00 5 300,00 59 020,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 22 558,00 22 558,00 0,00 2 200,00 24 758,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 10 060,00 14 060,00 0,00 947,00 15 007,00 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 10 540,00 10 540,00 0,00 900,00 11 440,00 

   Szkoła Podstawowa w Kumielsku 9 825,00 8 825,00 0,00 85,00 8 910,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 25 282,00 29 782,00 0,00 1 998,00 31 780,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 13 000,00 -420,00 0,00 12 580,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 2 500,00 2 500,00 -420,00 0,00 2 080,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 804,00 293 482,00 -37 500,00 0,00 255 982,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 32 030,00 36 432,00 -7 500,00 0,00 28 932,00 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 40 030,00 40 030,00 -15 000,00 0,00 25 030,00 

   Szkoła Podstawowa w Kumielsku 36 530,00 36 530,00 -15 000,00 0,00 21 530,00 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
52 276,00 72 214,00 -10 265,48 0,00 61 948,52 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 20 000,00 20 000,00 -5 832,03 0,00 14 167,97 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 15 000,00 8 000,00 -1 555,45 0,00 6 444,55 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 3 000,00 20 500,00 -168,00 0,00 20 332,00 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 2 000,00 19 500,00 -710,00 0,00 18 790,00 

   Szkoła Podstawowa w Kumielsku 2 000,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 630 296,00 626 996,00 -86 000,00 500,00 541 496,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 369 916,00 369 916,00 -38 000,00 0,00 331 916,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 85 000,00 80 000,00 -17 000,00 0,00 63 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 8 000,00 8 700,00 -1 000,00 0,00 7 700,00 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 7 880,00 7 880,00 0,00 500,00 8 380,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 155 000,00 155 000,00 -30 000,00 0,00 125 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 26 369,00 -6 000,00 0,00 20 369,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 16 800,00 18 100,00 -2 396,22 1 500,00 17 203,78 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 8 000,00 8 000,00 -2 076,22 0,00 5 923,78 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 200,00 1 200,00 -260,00 0,00 940,00 

   Szkoła Podstawowa w Kumielsku 1 000,00 1 000,00 -60,00 0,00 940,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 4 000,00 4 000,00 0,00 1 500,00 5 500,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych - usługi 

kominiarskie, utrzymanie parków i 

zieleńców 

176 127,00 168 797,40 -27 800,00 1 300,00 142 297,40 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 78 900,00 48 400,00 -7 000,00 0,00 41 400,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 16 400,00 19 900,00 -1 000,00 0,00 18 900,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 8 000,00 8 000,00 -1 800,00 0,00 6 200,00 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 4 500,00 5 400,00 0,00 1 300,00 6 700,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 61 827,00 79 997,40 -18 000,00 0,00 61 997,40 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych, w tym usług 

dostępu do sieci Internet 

40 900,00 35 376,00 -5 700,00 0,00 29 676,00 

   Własne 40 900,00 35 376,00 -5 700,00 0,00 29 676,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 5 000,00 5 000,00 -1 700,00 0,00 3 300,00 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 4 000,00 4 000,00 -2 000,00 0,00 2 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 8 000,00 7 976,00 -2 000,00 0,00 5 976,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 300,00 7 400,00 -1 513,00 0,00 5 887,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 500,00 1 500,00 -500,00 0,00 1 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 500,00 1 300,00 -701,50 0,00 598,50 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 500,00 500,00 -33,50 0,00 466,50 

   Szkoła Podstawowa w Kumielsku 500,00 500,00 -278,00 0,00 222,00 

  4430 Różne opłaty i składki 28 850,00 30 350,00 -12 675,28 0,00 17 674,72 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 11 000,00 12 000,00 -3 238,00 0,00 8 762,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 4 350,00 4 350,00 -2 748,00 0,00 1 602,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 500,00 1 500,00 -741,00 0,00 759,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 6061



   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 3 000,00 3 000,00 -1 423,50 0,00 1 576,50 

   Szkoła Podstawowa w Kumielsku 3 000,00 3 500,00 -756,25 0,00 2 743,75 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 6 000,00 6 000,00 -3 768,53 0,00 2 231,47 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
19 900,00 41 152,00 -21 242,00 115,00 20 025,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 9 700,00 10 700,00 -200,00 0,00 10 500,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 3 500,00 3 500,00 -464,00 0,00 3 036,00 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 500,00 500,00 0,00 55,00 555,00 

   Szkoła Podstawowa w Kumielsku 1 500,00 1 728,00 0,00 60,00 1 788,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 4 200,00 4 224,00 -578,00 0,00 3 646,00 

   Podstawowa 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 700,00 3 700,00 -1 932,00 0,00 1 768,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 1 500,00 1 500,00 -862,00 0,00 638,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 1 200,00 1 200,00 -682,00 0,00 518,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 1 000,00 1 000,00 -388,00 0,00 612,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 20 000,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
563 562,00 560 921,30 -6 148,24 32 694,14 587 467,20 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
31 709,00 31 709,00 -2 386,00 295,14 29 618,14 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 12 720,00 12 720,00 -386,00 0,00 12 334,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 5 479,00 5 479,00 -2 000,00 0,00 3 479,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 8 267,00 8 267,00 0,00 295,14 8 562,14 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 676,00 380 620,00 0,00 26 447,00 407 067,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 171 466,00 178 566,00 0,00 9 547,00 188 113,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 49 566,00 50 566,00 0,00 3 000,00 53 566,00 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 59 608,00 43 952,00 0,00 3 900,00 47 852,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 99 036,00 107 536,00 0,00 10 000,00 117 536,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 483,00 78 483,00 0,00 5 830,00 84 313,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 33 131,00 35 131,00 0,00 1 560,00 36 691,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 13 068,00 13 068,00 0,00 770,00 13 838,00 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 12 278,00 9 278,00 0,00 1 000,00 10 278,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 19 006,00 21 006,00 0,00 2 500,00 23 506,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 950,00 10 050,00 -142,00 122,00 10 030,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 5 007,00 5 007,00 -19,00 0,00 4 988,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 180,00 1 180,00 0,00 6,00 1 186,00 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 1 457,00 1 557,00 0,00 116,00 1 673,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 2 306,00 2 306,00 -123,00 0,00 2 183,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 8 000,00 -3 620,24 0,00 4 379,76 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 4 000,00 4 000,00 -1 120,24 0,00 2 879,76 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 1 500,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 7 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 442 796,00 1 589 840,05 -38 681,74 145 768,20 1 696 926,51 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
61 723,00 67 212,62 0,00 2 206,20 69 418,82 

   Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 61 723,00 67 212,62 0,00 2 206,20 69 418,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 896 298,00 994 824,07 0,00 125 980,00 1 120 804,07 

   Własne 896 298,00 994 824,07 0,00 125 980,00 1 120 804,07 

   Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 896 298,00 994 824,07 0,00 125 980,00 1 120 804,07 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 235,00 202 043,00 0,00 17 582,00 219 625,00 

   Własne 170 235,00 202 043,00 0,00 17 582,00 219 625,00 

   Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 170 235,00 202 043,00 0,00 17 582,00 219 625,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24 390,00 25 390,00 -681,00 0,00 24 709,00 

   Własne 24 390,00 25 390,00 -681,00 0,00 24 709,00 

   Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 24 390,00 25 390,00 -681,00 0,00 24 709,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 550,00 -250,00 0,00 300,00 

   Własne 550,00 550,00 -250,00 0,00 300,00 

   Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 550,00 550,00 -250,00 0,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 860,00 37 860,00 -8 000,00 0,00 29 860,00 

   Własne 37 860,00 37 860,00 -8 000,00 0,00 29 860,00 

   Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 37 860,00 37 860,00 -8 000,00 0,00 29 860,00 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
6 500,00 4 799,00 -0,02 0,00 4 798,98 

   Własne 6 500,00 4 799,00 -0,02 0,00 4 798,98 

   Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 6 500,00 4 799,00 -0,02 0,00 4 798,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 6061



  4260 Zakup energii 98 092,00 98 092,00 -27 122,76 0,00 70 969,24 

   Własne 98 092,00 98 092,00 -27 122,76 0,00 70 969,24 

   Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 98 092,00 98 092,00 -27 122,76 0,00 70 969,24 

  4300 

Zakup usług pozostałych - usługi 

kominiarskie, utrzymanie parków i 

zieleńców 

7 400,00 5 400,00 -1 139,96 0,00 4 260,04 

   Własne 7 400,00 5 400,00 -1 139,96 0,00 4 260,04 

   Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 7 400,00 5 400,00 -1 139,96 0,00 4 260,04 

  4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 1 700,00 -977,00 0,00 723,00 

   Własne 1 700,00 1 700,00 -977,00 0,00 723,00 

   Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 1 700,00 1 700,00 -977,00 0,00 723,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 500,00 3 500,00 -448,00 0,00 3 052,00 

   Własne 3 500,00 3 500,00 -448,00 0,00 3 052,00 

   Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 3 500,00 3 500,00 -448,00 0,00 3 052,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
800,00 800,00 -63,00 0,00 737,00 

   Własne 800,00 800,00 -63,00 0,00 737,00 

   Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 800,00 800,00 -63,00 0,00 737,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 541 405,00 847 543,49 -6 361,00 34 934,25 876 116,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 300,00 55 300,00 -5 000,00 0,00 50 300,00 

   Własne 55 300,00 55 300,00 -5 000,00 0,00 50 300,00 

   
Zespół Obsługi Placówek Oświatowych 

w Białej Piski 
55 300,00 55 300,00 -5 000,00 0,00 50 300,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych - usługi 

kominiarskie, utrzymanie parków i 

zieleńców 

481 905,00 788 043,49 0,00 34 934,25 822 977,74 

  4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 4 200,00 -1 361,00 0,00 2 839,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 268 274,00 1 302 152,03 -10 789,78 42 110,00 1 333 472,25 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 300,00 1 300,00 -880,00 0,00 420,00 

   Własne 1 300,00 1 300,00 -880,00 0,00 420,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 800,00 800,00 -380,00 0,00 420,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565 331,00 584 731,00 0,00 35 300,00 620 031,00 

   Własne 565 331,00 584 731,00 0,00 35 300,00 620 031,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 336 231,00 336 231,00 0,00 31 500,00 367 731,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 108 152,00 122 552,00 0,00 1 800,00 124 352,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 120 948,00 125 948,00 0,00 2 000,00 127 948,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 991,00 109 991,00 -58,00 6 070,00 116 003,00 

   Własne 101 991,00 109 991,00 -58,00 6 070,00 116 003,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 59 931,00 62 931,00 0,00 4 000,00 66 931,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 19 143,00 24 143,00 -58,00 0,00 24 085,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 22 917,00 22 917,00 0,00 2 070,00 24 987,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 559,00 12 559,00 -301,00 740,00 12 998,00 

   Własne 10 559,00 12 559,00 -301,00 740,00 12 998,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 5 196,00 6 196,00 0,00 520,00 6 716,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 2 742,00 3 742,00 -301,00 0,00 3 441,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 2 621,00 2 621,00 0,00 220,00 2 841,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 27 000,00 -9 550,78 0,00 17 449,22 

   Własne 27 000,00 27 000,00 -9 550,78 0,00 17 449,22 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 10 000,00 10 000,00 -1 550,78 0,00 8 449,22 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 3 700,00 3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 

   Szkoła Podstawowa w Kumielsku 3 300,00 3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

110 198,00 136 129,02 -181,00 11 449,00 147 397,02 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
5 722,00 8 222,00 0,00 522,00 8 744,00 

   Własne 5 722,00 8 222,00 0,00 522,00 8 744,00 

   Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 5 722,00 8 222,00 0,00 522,00 8 744,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 596,00 91 596,00 0,00 9 305,00 100 901,00 

   Własne 71 596,00 91 596,00 0,00 9 305,00 100 901,00 

   Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 71 596,00 91 596,00 0,00 9 305,00 100 901,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 6061



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 388,00 17 388,00 0,00 1 622,00 19 010,00 

   Własne 12 388,00 17 388,00 0,00 1 622,00 19 010,00 

   Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 12 388,00 17 388,00 0,00 1 622,00 19 010,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 988,00 2 988,00 -181,00 0,00 2 807,00 

   Własne 1 988,00 2 988,00 -181,00 0,00 2 807,00 

   Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 1 988,00 2 988,00 -181,00 0,00 2 807,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

930 961,00 1 074 163,04 -47 964,32 48 656,00 1 074 854,72 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
33 080,00 56 262,12 -7 009,00 0,00 49 253,12 

   Własne 33 080,00 56 262,12 -7 009,00 0,00 49 253,12 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 8 229,00 31 411,12 -3 000,00 0,00 28 411,12 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 1 350,00 2 350,00 -1 009,00 0,00 1 341,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 16 032,00 16 032,00 -3 000,00 0,00 13 032,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 925,00 708 591,40 -10 000,00 27 237,00 725 828,40 

   Własne 655 925,00 708 591,40 -10 000,00 27 237,00 725 828,40 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 205 278,00 435 375,00 0,00 20 000,00 455 375,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 34 009,00 27 297,45 0,00 1 927,00 29 224,45 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 80 495,00 75 284,70 -10 000,00 0,00 65 284,70 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 16 367,00 8 367,00 0,00 410,00 8 777,00 

   Szkoła Podstawowa w Kumielsku 38 522,00 12 336,06 0,00 1 900,00 14 236,06 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 281 254,00 149 931,19 0,00 3 000,00 152 931,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 149,00 128 449,00 -1 252,00 14 709,00 141 906,00 

   Własne 101 149,00 128 449,00 -1 252,00 14 709,00 141 906,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 31 310,00 77 310,00 0,00 5 000,00 82 310,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 3 023,00 5 023,00 -700,00 0,00 4 323,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 11 786,00 12 786,00 0,00 1 636,00 14 422,00 

   Szkoła Podstawowa w Skarżynie 846,00 1 146,00 -152,00 0,00 994,00 

   Szkoła Podstawowa w Kumielsku 5 001,00 3 001,00 -400,00 0,00 2 601,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 49 183,00 29 183,00 0,00 8 073,00 37 256,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 888,00 15 438,00 -100,00 1 050,00 16 388,00 

   Własne 10 888,00 15 438,00 -100,00 1 050,00 16 388,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 1 498,00 5 498,00 0,00 460,00 5 958,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 290,00 790,00 -100,00 0,00 690,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 887,00 1 887,00 0,00 208,00 2 095,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 7 015,00 7 015,00 0,00 382,00 7 397,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 161,00 25 007,00 -9 730,12 0,00 15 276,88 

   Własne 34 161,00 25 007,00 -9 730,12 0,00 15 276,88 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 13 461,00 5 807,00 -174,00 0,00 5 633,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 3 200,00 3 200,00 -56,12 0,00 3 143,88 

   Szkoła Podstawowa w Kumielsku 2 300,00 2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 7 200,00 7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
56 848,00 49 997,00 -18 873,20 0,00 31 123,80 

   Własne 56 848,00 49 997,00 -18 873,20 0,00 31 123,80 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 5 500,00 5 500,00 -3 826,00 0,00 1 674,00 

   Szkoła Podstawowa w Kożuchach 5 500,00 5 500,00 -101,00 0,00 5 399,00 

   Szkoła Podstawowa w Kumielsku 4 600,00 4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 21 500,00 21 500,00 -10 346,20 0,00 11 153,80 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 4 100,00 -1 000,00 0,00 3 100,00 

   Własne 4 100,00 4 100,00 -1 000,00 0,00 3 100,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 4 100,00 4 100,00 -1 000,00 0,00 3 100,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
22 465,00 33 781,00 0,00 5 660,00 39 441,00 

   Własne 22 465,00 33 781,00 0,00 5 660,00 39 441,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 12 127,00 9 297,00 0,00 5 660,00 14 957,00 

852   Pomoc społeczna 3 639 822,00 3 572 390,26 -19 964,00 138 416,00 3 690 842,26 

 85202  Domy pomocy społecznej 627 000,00 627 000,00 0,00 24 700,00 651 700,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

627 000,00 627 000,00 0,00 24 700,00 651 700,00 

   Własne 627 000,00 627 000,00 0,00 24 700,00 651 700,00 

   MGOPS 627 000,00 627 000,00 0,00 24 700,00 651 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 6061



   

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

627 000,00 627 000,00 0,00 24 700,00 651 700,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
3 000,00 3 000,00 -1 700,00 0,00 1 300,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych - usługi 

kominiarskie, utrzymanie parków i 

zieleńców 

500,00 500,00 -400,00 0,00 100,00 

   Własne 500,00 500,00 -400,00 0,00 100,00 

   MGOPS 500,00 500,00 -400,00 0,00 100,00 

   

Zakup usług pozostałych - usługi 

kominiarskie, utrzymanie parków i 

zieleńców 

500,00 500,00 -400,00 0,00 100,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych, w tym usług 

dostępu do sieci Internet 

1 000,00 1 000,00 -500,00 0,00 500,00 

   Własne 1 000,00 1 000,00 -500,00 0,00 500,00 

   MGOPS 1 000,00 1 000,00 -500,00 0,00 500,00 

   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych, w tym usług 

dostępu do sieci Internet 

1 000,00 1 000,00 -500,00 0,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 -200,00 0,00 100,00 

   Własne 300,00 300,00 -200,00 0,00 100,00 

   MGOPS 300,00 300,00 -200,00 0,00 100,00 

   Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 -200,00 0,00 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
700,00 700,00 -600,00 0,00 100,00 

   Własne 700,00 700,00 -600,00 0,00 100,00 

   MGOPS 700,00 700,00 -600,00 0,00 100,00 

   
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
700,00 700,00 -600,00 0,00 100,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

41 982,00 37 338,00 -400,00 0,00 36 938,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 982,00 37 338,00 -400,00 0,00 36 938,00 

   Własne 500,00 500,00 -400,00 0,00 100,00 

   MGOPS 500,00 500,00 -400,00 0,00 100,00 

   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 500,00 500,00 -400,00 0,00 100,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 
1 190 437,00 1 017 431,00 -3 200,00 0,00 1 014 231,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 186 137,00 1 013 131,00 -3 000,00 0,00 1 010 131,00 

   Własne 103 000,00 77 000,00 -3 000,00 0,00 74 000,00 

   MGOPS 103 000,00 77 000,00 -3 000,00 0,00 74 000,00 

   Świadczenia społeczne 103 000,00 77 000,00 -3 000,00 0,00 74 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 -200,00 0,00 300,00 

   Własne 500,00 500,00 -200,00 0,00 300,00 

   MGOPS 500,00 500,00 -200,00 0,00 300,00 

   Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 -200,00 0,00 300,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 427 040,00 368 047,26 0,00 31 000,00 399 047,26 

  3110 Świadczenia społeczne 427 000,00 367 968,84 0,00 31 000,00 398 968,84 

   Własne 427 000,00 366 048,00 0,00 31 000,00 397 048,00 

   MGOPS 0,00 264 000,00 0,00 31 000,00 295 000,00 

   Podstawowa 0,00 264 000,00 0,00 31 000,00 295 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 234 175,00 280 603,00 -900,00 0,00 279 703,00 

  3110 Świadczenia społeczne 234 175,00 280 603,00 -900,00 0,00 279 703,00 

   Własne 1 000,00 1 000,00 -900,00 0,00 100,00 

   MGOPS 1 000,00 1 000,00 -900,00 0,00 100,00 

   Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 -900,00 0,00 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 613 060,00 718 156,00 -13 764,00 57 462,00 761 854,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 211,00 478 572,00 0,00 44 831,00 523 403,00 

   Własne 265 211,00 311 379,00 0,00 44 831,00 356 210,00 

   MGOPS 265 211,00 311 379,00 0,00 44 831,00 356 210,00 

   Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 211,00 311 379,00 0,00 44 831,00 356 210,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 255,00 85 383,00 0,00 8 523,00 93 906,00 

   Własne 50 147,00 57 147,00 0,00 8 523,00 65 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 6061



   MGOPS 50 147,00 57 147,00 0,00 8 523,00 65 670,00 

   Składki na ubezpieczenia społeczne 50 147,00 57 147,00 0,00 8 523,00 65 670,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 635,00 7 146,00 0,00 344,00 7 490,00 

   Własne 3 459,00 4 459,00 0,00 344,00 4 803,00 

   MGOPS 3 459,00 4 459,00 0,00 344,00 4 803,00 

   Składki na Fundusz Pracy 3 459,00 4 459,00 0,00 344,00 4 803,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 764,00 18 764,00 -3 764,00 0,00 15 000,00 

   Własne 18 764,00 18 764,00 -3 764,00 0,00 15 000,00 

   MGOPS 18 764,00 18 764,00 -3 764,00 0,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 0,00 2 000,00 18 000,00 

   Własne 16 000,00 16 000,00 0,00 2 000,00 18 000,00 

   MGOPS 16 000,00 16 000,00 0,00 2 000,00 18 000,00 

   Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 0,00 2 000,00 18 000,00 

  4260 Zakup energii 14 850,00 21 589,00 0,00 764,00 22 353,00 

   Własne 14 850,00 21 589,00 0,00 764,00 22 353,00 

   MGOPS 14 850,00 21 589,00 0,00 764,00 22 353,00 

   Zakup energii 14 850,00 21 589,00 0,00 764,00 22 353,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych - usługi 

kominiarskie, utrzymanie parków i 

zieleńców 

25 500,00 20 720,00 0,00 1 000,00 21 720,00 

   Własne 25 500,00 20 720,00 0,00 1 000,00 21 720,00 

   MGOPS 25 500,00 20 720,00 0,00 1 000,00 21 720,00 

   Zakup usług pozostałych 25 500,00 20 720,00 0,00 1 000,00 21 720,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 250,00 11 483,00 -10 000,00 0,00 1 483,00 

   Własne 1 250,00 11 483,00 -10 000,00 0,00 1 483,00 

   MGOPS 1 250,00 11 483,00 -10 000,00 0,00 1 483,00 

   
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 250,00 11 483,00 -10 000,00 0,00 1 483,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
224 845,00 219 586,00 0,00 25 254,00 244 840,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 140,00 113 287,00 0,00 22 761,00 136 048,00 

   Własne 113 140,00 113 287,00 0,00 22 761,00 136 048,00 

   MGOPS 113 140,00 113 287,00 0,00 22 761,00 136 048,00 

   Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 140,00 113 287,00 0,00 22 761,00 136 048,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 373,00 22 873,00 0,00 2 493,00 25 366,00 

   Własne 20 373,00 22 873,00 0,00 2 493,00 25 366,00 

   MGOPS 20 373,00 22 873,00 0,00 2 493,00 25 366,00 

   Składki na ubezpieczenia społeczne 20 373,00 22 873,00 0,00 2 493,00 25 366,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 694 771,00 1 650 471,99 -3 077,33 181 910,00 1 829 304,66 

 85401  Świetlice szkolne 636 451,00 681 253,66 -3 077,33 181 910,00 860 086,33 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
41 621,00 43 621,00 -1 000,00 164,00 42 785,00 

   Własne 41 621,00 43 621,00 -1 000,00 164,00 42 785,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 22 552,00 22 552,00 0,00 164,00 22 716,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 4 918,00 6 918,00 -1 000,00 0,00 5 918,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 424,00 458 648,00 0,00 170 099,00 628 747,00 

   Własne 429 424,00 458 648,00 0,00 170 099,00 628 747,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 250 786,00 243 510,00 0,00 143 856,00 387 366,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 44 841,00 69 841,00 0,00 3 500,00 73 341,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 133 797,00 145 297,00 0,00 22 743,00 168 040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 997,00 92 997,00 0,00 10 976,00 103 973,00 

   Własne 86 997,00 92 997,00 0,00 10 976,00 103 973,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 49 361,00 46 361,00 0,00 5 426,00 51 787,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 10 399,00 14 399,00 0,00 550,00 14 949,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 27 237,00 32 237,00 0,00 5 000,00 37 237,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 259,00 12 259,00 0,00 671,00 12 930,00 

   Własne 12 259,00 12 259,00 0,00 671,00 12 930,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 6 887,00 5 387,00 0,00 401,00 5 788,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 1 490,00 2 490,00 0,00 78,00 2 568,00 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 3 882,00 4 382,00 0,00 192,00 4 574,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 6 029,00 -2 077,33 0,00 3 951,67 

   Własne 8 500,00 6 029,00 -2 077,33 0,00 3 951,67 

   Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 3 500,00 1 029,00 -1 029,00 0,00 0,00 

   Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 2 000,00 2 000,00 -48,23 0,00 1 951,77 

   Szkoła Podstawowa w Drygałach 3 000,00 3 000,00 -1 000,10 0,00 1 999,90 

855   Rodzina 13 323 370,00 14 792 703,00 -21 540,00 18 700,00 14 789 863,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 4 931 420,00 5 031 539,00 0,00 12 000,00 5 043 539,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 6061



funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 958,00 110 346,00 0,00 10 000,00 120 346,00 

   Własne 16 700,00 16 700,00 0,00 10 000,00 26 700,00 

   MGOPS 16 700,00 16 700,00 0,00 10 000,00 26 700,00 

   Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 700,00 16 700,00 0,00 10 000,00 26 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 626,00 20 226,00 0,00 1 700,00 21 926,00 

   Własne 3 400,00 3 400,00 0,00 1 700,00 5 100,00 

   MGOPS 3 400,00 3 400,00 0,00 1 700,00 5 100,00 

   Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 3 400,00 0,00 1 700,00 5 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 810,00 2 874,00 0,00 300,00 3 174,00 

   Własne 500,00 500,00 0,00 300,00 800,00 

   MGOPS 500,00 500,00 0,00 300,00 800,00 

   Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 0,00 300,00 800,00 

 85504  Wspieranie rodziny 375 455,00 559 350,00 -21 540,00 0,00 537 810,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 

   Własne 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 

   MGOPS 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 

   
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 711,00 69 780,00 -16 987,00 0,00 52 793,00 

   Własne 35 511,00 35 537,00 -16 987,00 0,00 18 550,00 

   MGOPS 35 511,00 35 537,00 -16 987,00 0,00 18 550,00 

   Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 511,00 35 537,00 -16 987,00 0,00 18 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 112,00 13 446,00 -3 510,00 0,00 9 936,00 

   Własne 11 700,00 11 700,00 -3 510,00 0,00 8 190,00 

   MGOPS 11 700,00 11 700,00 -3 510,00 0,00 8 190,00 

   Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00 11 700,00 -3 510,00 0,00 8 190,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 901,00 1 915,00 -543,00 0,00 1 372,00 

   Własne 1 700,00 1 700,00 -543,00 0,00 1 157,00 

   MGOPS 1 700,00 1 700,00 -543,00 0,00 1 157,00 

   Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 1 700,00 -543,00 0,00 1 157,00 

 85508  Rodziny zastępcze 47 600,00 44 600,00 0,00 2 500,00 47 100,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

47 600,00 44 600,00 0,00 2 500,00 47 100,00 

   Własne 47 600,00 44 600,00 0,00 2 500,00 47 100,00 

   MGOPS 47 600,00 44 600,00 0,00 2 500,00 47 100,00 

   

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

47 600,00 44 600,00 0,00 2 500,00 47 100,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
32 000,00 95 000,00 0,00 4 200,00 99 200,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

32 000,00 95 000,00 0,00 4 200,00 99 200,00 

   Własne 32 000,00 95 000,00 0,00 4 200,00 99 200,00 

   MGOPS 32 000,00 95 000,00 0,00 4 200,00 99 200,00 

   

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

32 000,00 95 000,00 0,00 4 200,00 99 200,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 449 001,00 3 247 310,00 -11 500,00 14 919,10 3 250 729,10 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 653 800,00 658 800,00 -11 500,00 11 500,00 658 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,00 19 100,00 -11 500,00 0,00 7 600,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 

 90095  Pozostała działalność 1 814 631,00 272 190,00 0,00 3 419,10 275 609,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 3 400,00 0,00 3 419,10 6 819,10 

926   Kultura fizyczna i sport 1 667 827,00 1 763 029,00 0,00 15 000,00 1 778 029,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 392 423,00 1 435 923,00 0,00 15 000,00 1 450 923,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 14 800,00 0,00 15 000,00 29 800,00 

   Razem 55 346 733,00 62 461 835,21 -1 142 925,36 1 914 357,19 63 233 267,04 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 

   Razem 55 346 733,00 62 461 835,21 -1 142 925,36 1 914 357,19 63 233 267,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 6061



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XVII/103/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 roku 

 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 

przed zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan 

po zmianach 

1 Zadania inwestycyjne 6 785 944,92 740 000,00 9 840,00 6 055 784,92 

2.1 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

175010N od km 0+500 do km 

1+439,60 nr dz. geod. 200/1, 230 

obręb Pawłocin 

679 571,67 0,00 0,00 679 571,67 

2.2 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

175033N - III etap dz. Geod. Nr 243 

obręb Orłowo 

263 188,26 0,00 0,00 263 188,26 

2.3 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Zalesie nr dz. geodez. 

216/1,216/4,217, 219/2 i 231 obręb 

Zalesie 

602 917,23 0,00 0,00 602 917,23 

2.4 600 60016 

Aktualizacja kosztorysów, 

przygotowanie dokumentacji 

konkursowej na drogi gminne 

Pawłocin, Orłowo, Drygały ul. 

Krótka, łącznik- Drygały, Zalesie, 

Bemowo Piskie. 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

2.5 600 60016 

Fundusz Dróg Samorządowych - 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

175025N - ulicy Pocztowej w 

miejscowości Bemowo Piskie 

423 022,53 0,00 0,00 423 022,53 

2.6 600 60016 
Modernizacja drogi do miejscowości 

Danowo 
316 000,00 0,00 0,00 316 000,00 

2.7 600 60016 

Modernizacja dróg gminnych: 

Drygały ul. Krótka, Drygały - 

łącznik, Orłowo - III etap, Zalesie, 

Bemowo Piskie i inne. 

980 534,36 720 000,00 0,00 260 534,36 

2.8 600 60016 

Montaż dwóch progów 

zwalniających na drodze gminnej Nr 

175011N w miejscowości Kożuchy 

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

2.9 600 60016 
Przebudowa ulicy Sikorskiego w 

Białej Piskiej 
823 914,00 0,00 0,00 823 914,00 

2.10 600 60016 
Przebudowa ulicy Sikorskiego w 

Białej Piskiej (łącznik) 
344 000,00 0,00 0,00 344 000,00 

2.11 600 60016 

Wykonanie nawierzchni z płyt 

betonowych części drogi gminnej nr 

17038M w Rakowie Małym 

65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 

2.12 700 70005 

Aktualizacja kosztorysów - 

modernizacja budynków Wojny 4, 

Nitki 11, Sokoły Jeziorne 3/1 

600,00 0,00 0,00 600,00 

2.13 710 71004 

Sporządzenie projektów decyzji o 

warunkach zabudowy lub decyzji o 

ustaleniu lokalizacji celu 

publicznego 

75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

2.14 750 75095 

Adaptacja pomieszczeń 

mieszkalnych do świetlicy wiejskiej 

w Szkodach 

16 300,00 0,00 0,00 16 300,00 

2.15 750 75095 Fundusz sołecki Nowe Drygały 9 576,69 0,00 0,00 9 576,69 

2.16 750 75095 Fundusz sołecki Cibory 10 221,98 0,00 0,00 10 221,98 

2.17 750 75095 Fundusz Sołecki Danowo 300,00 0,00 0,00 300,00 

2.18 750 75095 Fundusz Sołecki Dmusy 7 170,48 0,00 0,00 7 170,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 6061



2.19 750 75095 Fundusz sołecki Drygały 25 192,90 0,00 0,00 25 192,90 

2.20 750 75095 Fundusz sołecki Giętkie 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

2.21 750 75095 Fundusz sołecki Komorowo 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

2.22 750 75095 Fundusz sołecki Konopki 7 484,91 0,00 0,00 7 484,91 

2.23 750 75095 Fundusz sołecki Kowalewo 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

2.24 750 75095 Fundusz sołecki Kumielsk 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

2.25 750 75095 Fundusz sołecki Monety 10 414,00 0,00 0,00 10 414,00 

2.26 750 75095 Fundusz Sołecki Myśliki 10 763,00 0,00 0,00 10 763,00 

2.27 750 75095 Fundusz sołecki Oblewo 6 748,00 0,00 0,00 6 748,00 

2.28 750 75095 Fundusz sołecki Pawłocin 13 407,55 0,00 0,00 13 407,55 

2.29 750 75095 Fundusz Sołecki Radysy 16 840,00 0,00 0,00 16 840,00 

2.30 750 75095 Fundusz Sołecki Rakowo Małe 13 866,48 0,00 0,00 13 866,48 

2.31 750 75095 Fundusz Sołecki Ruda 13 268,37 0,00 0,00 13 268,37 

2.32 750 75095 Fundusz Sołecki Skarżyn 12 995,23 0,00 0,00 12 995,23 

2.33 750 75095 Fundusz sołecki Sokoły Jeziorne 12 408,37 0,00 0,00 12 408,37 

2.34 750 75095 Fundusz sołecki Sulimy 20 428,30 0,00 0,00 20 428,30 

2.35 750 75095 Fundusz sołecki Szymki 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 

2.36 750 75095 Fundusz sołecki Włosty 14 149,83 0,00 0,00 14 149,83 

2.37 750 75095 Fundusz Sołecki Zalesie 14 191,12 0,00 0,00 14 191,12 

2.38 750 75095 
Projekt Nowoczesny e-Urząd w 

Białej Piskiej 
0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 

2.39 750 75095 

Wykonanie instalacji centralnego 

ogrzewania w świetlicy wiejskiej w 

Skarżynie (środki wł. poza 

funduszem sołeckim) 

3 100,00 0,00 0,00 3 100,00 

2.40 750 75095 

Zakup siedliska wiejskiego 

położonego w miejscowości 

Pawłocin, na cele sołectwa Pawłocin 

28 059,66 0,00 0,00 28 059,66 

2.41 754 75412 

Budowa, rozbudowa, modernizacja 

Ochotniczych Straży Pożarnych - 

OSP Kruszewo (remiza) 

22 110,00 0,00 0,00 22 110,00 

2.42 801 80101 

Dokumentacja na wykonanie 

modernizacji i zagospodarowania 

terenu przy Szkole Podstawowej  

w Kożuchach 

20 000,00 20 0000,00 0,00 0,00 

2.43 900 90015 

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kaliszki - poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na 

DK 16 

140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

2.44 900 90015 
Dobudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Biała Piska 
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

2.45 900 90015 

Dobudowa punktów 

oświetleniowych na terenie Bemowa 

Piskiego ulica Pocztowa 

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

2.46 900 90095 
Przebudowa i użytkowania wieży 

ciśnień w Białej Piskiej 
210 000,00 0,00 0,00 210 000,00 

2.47 921 92109 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Szkody 
120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

2.48 926 92601 

Modernizacja stadionu Miejskiego w 

Białej Piskiej poprzez budowę 

zaplecza szatniowo-sanitarnego 

1 344 200,00 0,00 0,00 1 344 200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 6061



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XVII/103/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

Zmiany w planie nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 z 

udziałem środków UE 

 

Wyszczególnienie 

Dział 

Rozdział 

wiodący 

lub 

kom. real. 

Czas 

trwania 

Zadania roczne i przedsięwzięcia 

Ogółem 
Razem wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

i 

kredyty 

Inne 

Transport i łączność 600  823 914,00 306 473,00 517 441,00 0,00 0,00 823 914,00 

Drogi publiczne gminne 
600 

 823 914,00 306 473,00 517 441,00 0,00 0,00 823 914,00 
60016 

Przebudowa ulicy Sikorskiego w Białej 

Piskiej 
 

2019 
823 914,00 306 473,00 517 441,00 0,00 0,00 823 914,00 

2019 

Administracja publiczna 750  9 840,00 1 476,00 8 364,00 0,00 0,00 9 840,00 

Pozostała działalność 
750 

 9 840,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 9 840,00 
75095 

Projekt e-usługi publiczne Nowoczesny e - 

Urząd w Białej Piskiej 
Or 

2019 
9 840,00 1 476,00 8 364,00 0,00 0,00 9 840,00 

2020 

Oświata i wychowanie 801  89 600,00 1 476,00 8 364,00 0,00 89 600,00 89 600,00 

Pozostała działalność 
801 

 89 600,00 0,00 0,00 0,00 89 600,00 89 600,00 
80195 

"Ja w internecie"  
2019 

89 600,00 0,00 0,00 0,00 89 600,00 89 600,00 
2019 

Ochrona zdrowia 851  206 242,50 0,00 206 242,50 0,00 0,00 206 242,50 

Pozostała działalność 
851 

 206 242,50 0,00 206 242,50 0,00 0,00 206 242,50 
85195 

"Rehabilitacja medyczna schorzeń 

kręgosłupa i narządów ruchu wśród 

mieszkańców Gminy Biała Piska" 

 

2019 

206 242,50 0,00 206 242,50 0,00 0,00 206 242,50 
2020 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
900  210 000,00 10 000,00 127 545,00 72 455,00 0,00 210 000,00 

Pozostała działalność 
900 

 210 000,00 10 000,00 127 545,00 72 455,00 0,00 210 000,00 
90095 

Przebudowa i użytkowania wieży ciśnień w 

Białej Piskiej 
 

2019 
210 000,00 10 000,00 127 545,00 72 455,00 0,00 210 000,00 

2020 

Razem   1 339 596,50 317 949,00 859 592,00 72 455,00 89 600,00 1 339 596,50 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XVII/103/2019 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

Przychody i rozchody 

 

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan 

1. Planowane dochody  64 771 455,04 

1.1. Dochody majątkowe  4 800 987,04 

1.2. Dochody bieżące  59 970 468,00 

2. Planowane wydatki  63 233 267,04 

2.1. Wydatki majątkowe  6 118 284,92 

2.2. Wydatki bieżące  57 114 982,12 

3. Nadwyżka  1 538 188,00 

4. Finansowanie (przychody - rozchody)  -1 538 188,00 

 Przychody ogółem  1 429 000,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 429 000,00 

 Rozchody ogółem  2 967 188,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 967 188,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 6061


		2019-12-11T08:00:54+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




